rum
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gratiam novam prafentandi aut Ordinatio turni aut Capitulum in-
dulgeata),

S cer

Modus terminandi Controverfias ratione Turni exortas,

Singularis omnino eft Difpofitio, quam in Turnis Colonienfibus
uniformiter reperio: qudd, fi (uper inhabilicate prafentati, vel
alias fuper exercitio Turni oriatur queltio, hae in Capitulo Dia-
conali, quod conftat ex Decano & Diaconis Canonicis dirimatur
etiam cum claufulis penalibus, omni atque adeo Appellatione pe-
nicus exclusd b),

§. 22.

rum non ultra,— In Ecclefia S5, Cuniberti & Sevevini quindena determina-
wr, & prolongatio ad aliam quindenam conceditur; quodfi hi termini inu-
tiliter Turnariis abierint, ed vice eleCtione communi per Capitulum pro-
videtur. Conf. Ordinationes adjunéie.

a) Turnus Ecclefie nobilis Villicenfis (§.13.) relatus ftatuit: Si pro-
lengato termino Turnarvie, denud prefentetur nbabilis s devolvi jus ne-
minandi ad Turnaviam in ovdine [equentemn.

}) Ordinatio turni B. M. V. ad Gradus N. V. ait: ,,Si {uper Turne
,snominandi vel illius occafione inter Canonicos aliqua differentia oriatur , . .
,tunc coram Capitulo differentiis hujusmodi propofitis {ententiz Diaconorum
95« + o ftabunt, &illi adquiefcent, fi autem ftare & illi parere recufarent,
,,ex tunc Capirulum fupradi¢tum ad declarationem Diaconorum de Przbenda
4stunc vacante difponent*t, — ‘HUIC {imilis eft Ordinatio turni Georgiana ad-
dens omni appellatione poftpofita. N.IX. — Concordat in terminis Cuniberti-
nus turnus N. X,— Ordinatio Ecclefiz S, Severini N. X11, fimiliter decifio-
nem controverfiz relinguit judicio Diaconali adbibitis tamen [eniove Presby-
tevo & Subdiacono.— Ut fine omni partium fudio juftitia fiar, vult Turnus
S Andree N.V1.: 5, Ut tam Turnario quam nominato ab illo adjungere
yliceat judicibus Diaconis unum aut plures ex Capitularibus, quorum fen-
wtentie omni_appellatione remord ftabitur, & fi ftare noluerint, Capitulum
4+€2 vice communiter conferet — in cafu, que moritur Canonicus, itaut, {1
s»plend informatione habita & omnibus confideratis evidenter conftare non pof-

»lify

1§

B e Ve o dhrtl =il o N == B 7Y

-

o f==fs 3x
§ 22,

Prabends 4 Turno excepts,

3115 prafentandi in turnario refidens limicatur ad Beneficia {ubjeta
"Turno, fub quo non comprehenduntur & Decanatus, & Scho-
lafte-

%,fit, an ante vel poft duodecimam nodis*? ‘difponit Turnus Cumiberti-
nus: o Ut lis forte dirimatur, & qui adquiefcere noluerit, jure prazfentandi
€4 Vice privatus erity, preefentationis jure reli€to illi, qui-adquieverit, fi
,yverd uterque adquicfcere nolit Capitulum eliget nulld emnino appellatione
,»obltante, nec quoad effie@tum devolutivum nec fulpenfivum, atque appellans
wincurret ipfo faflo peznam fufpenfionis & perceptione fruGtuum®*.— Raro imo
nunguam hic judicio per forzes locum efle exiflimo, etenim in hoc cafu qui-
liber prafumitar mortuus in ‘turno, in quo reperiturj qui prarendit fuifle
mortuum anté duedecimam nodis, id probare tenetur, quod fieri non po-
teft absque graviffima® difficultate.— Cafus fimilis contigerat in ecclefia
San-Severiniana Celonienfi 1771, ubi die prima Novembris menfis Uni-
verfitatis hord feptimd martutind®uit mortuus Canonicus.— Pratendebat
Turnarius, illum fuifle mortuum die vltima O&obris ante duodecimam
nodis in turno {uo; Univerfitas Colonienfis ajebat, obiifle poft duodecimam
utrimque confultabantur medici, Bonienfes, Colonienfes, Monaftevienfes
&e. inter fe divifis datis tunc o&o medicorum confiliis, confultus cl, NEL-
LERUS refponderat paucis: illum, in cujus turne inventus fuit mortuus,
juvari prefumptioné juris, adeoque liberari ab onere prebandi, cum vira
tamdiu prefumatar, donec probetur ejus oppofitum feu privatio illius.—~
Quanquam tunc neutri, néc provifo ab univerfirate, nec per turnarium man-
filet fponfa, {ed gaudebar inter duos in Judicio Imperiali aulico litigantes ter-
tius ab Eminentiffimo Noftro defun&o provifus ex jure devoluto, quia ab
Univerfitate nominatus , cujus jus alias fuiffer potius, non apparuerat in forma
fecundum Concordata intra trimeftre in loco beneficii— Sed quo fundamento
ordinsre potuerunt capirula, ut coram Decano & Diaconis dirimerentur con.
troverfiz turni remota appellatione & exclufo etiam Judicio Epifcopali? Re
jure focietatis & collegiali, ex quo folo turni depender initium, cxcrcitiux{;
& finis, — Modus hic abbreviandi lites cozvus eft apoftolis, continuaryg :